
і
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

(Тридцять перша сесія)

уіс^^Ф - 2018 року № / З / /

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 23.01.2018 №993 «Про 
затвердження міської комплексної 
програми «Здоров’я» на 2018 рік»

З метою створення ефективної системи дієвих заходів для забезпечення 
надання населенню міста первинної медичної допомоги, на підставі законів 
України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 3 статті 50 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями 
Вараської міської ради, Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Внести зміни в додаток до рішення Вараської міської ради від 
23.01.2018 №993 «Про затвердження міської комплексної програми 
«Здоров’я» на 2018 рік», а саме:
- в Паспорті Програми рядок 6 «Учасники програми» доповнити учасником 
«Комунальне некомерційне підприємство Вараської міської ради «Вараський 
центр первинної медичної допомоги»;
- в таблиці розділу У.Напрями діяльності та заходи міської комплексної 
програми «Здоров’я» на 2018 рік, в рядку 8 «Надання населенню міста 
медичної допомоги» стовпчик «Виконавець» доповнити виконавцем КНП 
BMP «Вараський ЦПМД».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я та 
спорту.

Тзп міського голови


